[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	 31.01.2019

	 №
	 187

село Гришковское
О результатах конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления»
в Гришковском сельском поселении
Калининского района
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», в целях реализации ст.27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Гришковского сельского поселения от 13 июля 2007 года № 83 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет Гришковского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1. Утвердить результаты комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в  Гришковском сельском поселении Калининского района согласно приложению.

2. В соответствии с разделом V Положения «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в Гришковском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Гришковского сельского поселения от 13 июля 2007 года № 83 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Гришковского сельского поселения (Рудченко В.М.).
2
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 31.01.2019 № 187
Результаты комиссии

по подведению итогов конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления»

в Гришковском сельском поселении

	п/п №
	Руководители ТОС
	Сумма баллов, согласно критериям оценки
	Итоговое место

	1.
	ТОС № 1 –

Байлук Николай Иванович
	50
	II

	2.
	ТОС № 2 –

Зубков Сергей Владимирович

	74
	I

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                           В.А. Даценко